
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об избрании Петрова С.В. в состав постоянной комиссии  

по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности  

Киясовского районного Совета депутатов пятого созыва 
 

 
 

В связи со сложением депутатских полномочий Поремовым Николаем Николае-

вичем, членом постоянной комиссии по экономическому развитию и вопросам муни-

ципальной собственности Киясовского районного Совета депутатов пятого созыва, в 

соответствии с частью 3 статьи 23 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», Положением о постоянных комиссиях Киясовского районного Совета депу-

татов, утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов 10.07.2006 

№ 305, районный Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать в состав постоянной комиссии по экономическому развитию и вопро-

сам муниципальной собственности депутата Киясовского районного Совета депута-

тов Петрова Сергея Витальевича.   

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

 

Заместитель Председатель  

Киясовского районного Совета депутатов                      Н.Д. Шатрова 

 

 

 

с. Киясово  

19 августа 2013 года 

№ 167 
 


